mendapatkan hasil yang relevan. Penelitian ini dilakukan di Universitas Islam

Sultan Agung Semarang atau biasa disebut UNISSULA memiliki 11 fakultas

dan 40 program studi mulai D3, S1, Profesi, S2, hingga S3. UNISSULA

didirikan oleh Yayasan Badan Wakaf Sultan Agung (YBWSA) pada 16

Dzulhijjah 1381 Hijriah atau 20 Mei 1962 yang beralamat di Jl. Kaligawe Raya

Km. 4, Terboyo Kulon, Kota Semarang, Prov. Jawa Tengah. UNISSULA

memiliki Visi sebagai Universitas Islam yang unggul dalam membentuk

generasi khaira ummah, mengembangkan ilmu pengetahuan dan teknologi

dengan dasar nilai-nilai Islam, serta membangun peradaban Islam menuju